
NABÍDKA TÉMAT ZP 9. TŘÍD 2024  

 

1. Slavní Britové (p. uč. Pecháčková) 

2. Méně známé svátky v anglicky mluvících zemích (p. uč. Pecháčková) 

3. Pseudonymy a nicky (p. uč. Pecháčková) 

4. Spisovatel, kniha (p. uč. Bartošová) 

5. Výstava v muzeu umění a dílo, které mě nejvíce zaujalo (p. uč. Bartošová) 

6. Role podcastů v současné žurnalistice (p. uč. Svoboda) 

7. Americká rapová hudba v 90. letech a v současnosti (p. uč. Svoboda) 

8. Digitální a mobilní technologie (p. uč. Jelínek) 

9. Robotika (p. uč. Jelínek)  

10. 3D tisk (p. uč. Jelínek)   

11. (Ne)nahraditelná příroda (přírodní a syntetické chemické látky) (p. uč. Vrbová)  

12. Chemické látky, které změnily svět (p. uč. Vrbová)  

13. Chemické látky v rostlinách a jejich využití (p. uč. Vrbová)  

14. Jak civilizace působí na zvířata? (p. uč. Vrbová)  

15. Rozmanitost přírody v určité lokalitě (p. uč. Vrbová)  
16. Klimatická změna kolem nás (p. uč. Vrbová) 

17. Staro-nová škola (p. uč. Langerová) 

18. Wellbeing je... (p. uč. Langerová) 

19. Moje vysněná střední – volba povolání (p. uč. Langerová) 

20. Zábavná cesta Německem (p. uč. Langerová) 

21. Eliška Junková - slavná olomoucká rodačka (p. uč. Lipenská)  

22. 80 let od vylodění v Normandii (p. uč. Lipenská) 

23. Michelinské restaurace (p. uč. Lipenská) 

24. Přírodní památka v mém okolí (p. uč. Přichystalová) 

25. Zvířata v historii (p. uč. Přichystalová) 

26. CHKO Litovelské Pomoraví (p. uč. Přichystalová) 

27. Historie a vývoj sportu, který mám rád. (p. uč. Přichystalová) 

28. Neobvyklé koníčky (p. uč. Stodůlková) 

29. Německé pohádky (p. uč. Stantienová) 

30. Příběhy slavných (známých) značek (p. uč. Stantienová) 

31. Pevnost Olomouc (p. uč. Stantienová) 

32. Stolpersteine – Kameny zmizelých (nejen v Olomouci) (p. uč. Stantienová) 

33. Současní cestovatelé ČR (p. uč. Kasalová) 

34. Malta (p. uč. Kasalová) 

35. Joachim Barrande (p. uč. Kasalová) 

36. Osobnost lady Diany (p. uč. Juřicová) 

37. Významné osobnosti české literatury  (p. uč. Blumová) 

38. Poezie v české literatuře  (p. uč. Blumová) 

39. Nicholas Winton (p. uč. Ličmanová) 

40. Václav Havel (p. uč. Ličmanová) 

41. Autismus a výběr školy (p. uč. Kreuziger) 

42. Kratom a jeho vliv na uživatele (p. uč. Kreuziger) 

 


